
Výpis má pouze informativní charakter. S ohledem na  zákon č. 101/2000 Sb.,  
o ochran ě osobních údaj ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, jsou n ěkteré údaje 

 z dokumentu vypušt ěny.  
 

Výpis usnesení č. 6/2011 
z 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Vysočany, konaného dne 9. listopadu 2011 

 
 
Bod programu č. 1 
 
6/2011/01: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 6. veřejného zasedání. 
 
6/2011/02: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 
 
Bod programu č. 2 
   
6/2011/03: Zastupitelstvo obce schvaluje složení pracovního předsednictva ve složení z členů 

rady, ověřovatele zápisu – p. Mgr. Martina Koupého a pí Ilonu Jurkovou, návrhovou 
komisi – p. Mgr. Bořivoje Sekaninu a p. Ing. Vladimíra Kotka. 

 
Bod programu č. 3 
 
6/2011/04: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti rady obce. 
 
Bod programu č. 4 
 
6/2011/05: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu kontrolního výboru. 
 
6/2011/06: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu finančního výboru. 
 
Bod programu č. 5 
 
6/2011/07: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 5/2011 dle přílohy č. 1. 
 
6/2011/08: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 6/2011 dle přílohy č. 2. 
 
Bod programu č. 6 
 
6/2011/09: Zastupitelstvo obce schvaluje  hospodaření obce k 30. 9. 2011. 
 
Bod programu č. 7 
 
6/2011/10: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/41 o výměře 57 m2 a p.č. 

757/42 o výměře 122 m2 v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, dle geometrického plánu 
č. 263-40/2010, paní L. H. za cenu 22,- Kč/m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní 
smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
Bod programu č. 8 
 
6/2011/11:  Zastupitelstvo obce schvaluje  žádost o prodloužení doby pro zahájení stavby na 

pozemku p.č. 823/21 k.ú. Molenburk, obec Vysočany a pověřuje  starostu k podpisu 
dodatku kupní smlouvy s prodloužením doby o 18 měsíců pro zahájení stavby RD. 

 
Bod programu č. 9 
 
6/2011/12: Zastupitelstvo schvaluje  účast Mgr. Evy Ditrichové u projednání bodu č. 9. 
 



6/2011/13: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  Plánovací smlouvu mezi Mgr. Evou 
Ditrichovou a Obcí Vysočany. 

 
 
Bod programu č. 10 
 
6/2011/14: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  závěrečný účet Svazku obcí Drahanské 

vrchoviny za rok 2010. 
 
6/2011/15: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  závěrečný účet Svazku obcí Drahansko a okolí 

za rok 2010. 
 
6/2011/16: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  závěrečný účet Spolku pro rozvoj venkova 

Moravský kras za rok 2010. 
 
Bod programu č. 11 
 
6/2011/17: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  výsledek výběrového řízení na TDI a 

dodavatele stavby ČOV a stoková síť Vysočany. 
 
6/2011/18: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  finanční harmonogram projektu ČOV a stoková 

síť Vysočany a s tím související finanční zatížení obce. 
 
6/2011/19: Zastupitelstvo obce schvaluje  mandátní smlouvu na zajištění finančního řízení 

projektu ČOV a stoková síť Vysočany mezi Ing. Jaroslavem Pejzlem a Obcí 
Vysočany ve znění doporučení zastupitelstva s omezením maximální výše 
vyplacené částky a pověřuje  starostu k podpisu smlouvy. 

 
6/2011/20: Zastupitelstvo obce schvaluje  zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby pro „Investiční úvěr na dofinancování výstavby stokové sítě a 
ČOV v obci Vysočany“ a souhlasí  s vypsáním výběrového řízení ve variantách se 
zástavou majetkem obce a bez zajištění zástavou a pověřuje  starostu 
k uskutečnění tohoto výběrového řízení. 

 
6/2011/21: Zastupitelstvo obce schvaluje  realizaci projektu ČOV a stoková síť Vysočany bez 

zajištění autorského dozoru. 
 
6/2011/22: Zastupitelstvo obce pověřuje  radu k přípravě podkladů pro finanční výpomoc při 

zajištění realizace přípojek pro jednotlivé objekty. 
 
6/2011/23: Zastupitelstvo obce souhlasí se spoluúčastí obce při tvorbě fondu na obnovu ČOV 

a stokové sítě tvořeného ve výši účetních odpisů, přičemž výše spoluúčasti bude 
stanovena nejpozději ke dni zahájení provozu stokové sítě. 

 
6/2011/24: Zastupitelstvo obce pověřuje  radu k provedení výběrového řízení na zajištění 

provozního účtu obce s možností kontokorentu do výše 15 mil. Kč. 
 
 
 
Ověřovatelé:  Mgr. Martin Koupý v.r. 
      
  Ilona Jurková v.r.                
. 
 
 
    
                Mgr. Bořivoj Sekanina v.r.       Josef Ovad v.r.   
         místostarosta obce           starosta obce 


